
 

1 

 

 

NAUDINGA INFORMACIJA 

 

Kaip nuvykti iš Eidhoven oro uosto į Venlo traukinių stotį? 

Patogiausia iš Eidhoven į Venlo vykti traukiniu.  

1. Pirmiausia Jums reikės iš Eidhoven oro uosto nuvažiuoti  į Eidhoven centrinę stotį. Tai 

geriausia padaryti autobusu Nr. 401, kuris važiuoja „Eindhoven Centraal Station“ link.  Darbo 

dienomis šis autobusas važinėja kas 10 min, o savaitgaliais – kas 15-20 min. Daugiau 

informacijos apie tai galite surasti čia: http://www.eindhovenairport.com/content/public-transport 

2. Nuvykę į traukinių stotį, nusipirkite traukinio bilietą į Venlo. Paprastai traukinys į Venlo 

vyksta iš vartų Nr.2  (Gate 2) 

http://www.ns.nl/en/travellers/home - šio tinklapio skiltyje „From“ pasirinkite Eidhoven, o 

skiltyje „To“ – Venlo, bei nurodykite datą, kada ketinate vykti. 

Minėtas tinklapis yra labai patogus: galite pasirinkti maršrutą, kuriuo norite važiuoti, Jums 

reikiamą datą, galite sužinoti, kiek laiko truks kelionė, kokia jos kaina, per kokius miestus 

vyksite ir kt. 

3. Informuokite el.paštu reda@kastu.lt kelintą valandą ketinate būti Venlo traukinių stotyje, ir 

Jus pasitiks atstovas iš Fontys University of Applied Sciences. 

 

Apgyvendinimas 

Fontys University of Applied Sciences Jums gali rezervuoti kambarį ne dviems, o trims naktims, 

t.y. ir kovo kovo 11 d. Tačiau už papildomą naktį reikėtų susimokėti patiems. Tai Jums kainuotų 

50 eurų, į kainą įeina pusryčiai. Jeigu Jus domina šis variantas, pildydami registracijos formą 

skiltyje Accomodation --> Room from/till pažymėkite 09/03-12/03=3 nights. 

Venlo mieste yra nemažai apgyvendinimo vietų, todėl vietą apsigyventi kovo 11 d. galite 

susirasti savarankiškai.  

Skrydis atgal į Lietuvą galimas tik iš Eidhoven, todėl kovo 11 d. galite vykti į šį miestą ir dieną 

praleisti jame. Taip pamatysite ne tik Venlo, bet ir Eidhoven miestą. 

 



 

2 

 

 

Išlaidos 
 

Nyderlandų valiuta yra euras. Jo kursą galite pasitikrinti čia: 

http://www.travelex.com/nl/personal/converter.asp?lang=NLD&content=cnv 
 

 

Pateikiame apytiksles kainas kelionės metu:  

• 25 eurų kelionei iš Eidhoven oro uosto į Venlo ir atgal; 

• 50 eurų universiteto rezervuotam viešbučiui (jeigu būsto ieškosite savarankiškai, kaina 

gali skirtis); 

• 55-65 eurai maistui/gėrimams. 

 

Iš viso gaunasi 130-140 eurai. Į šią sumą neįtrauktos nenumatytos Jūsų išlaidos, pvz. suvenyrai ir 

kt. 

 
 


